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CERTIFICADO DE CALIDAD AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO B0O73064
FECHA EMISION PAGINA NOSOTROS CERT, OS QUE LOS ANALISIS
CLIENTE Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE
PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V. 18.03. 2010 1 SoN Ff?%% S e ANTENIDOS EN
DIRECCION
AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0 .
PRODUCTO
Vi gas
R R R AR R R R COMPOSI CI ON QUI M CA
COLADA ESPECI FI CACI ON C MN P S Sl CuU CR NI MO ALT \Y NB/ CB Tl
101836 ASTM A-36/ A-572-50 0.173 0.867 0.017 0.008 0.190 0.015 0.018 0.018 0.004 0.036 0.003 0.007 0.004
101839 ASTM A-36/ A-572-50 0.173 0.870 0.018 0.007 0.210 0.017 0.024 0.018 0.003 0. 045 0.005 0.010 0.003
101854 ASTM A-36/ A-572-50 0.158 0.861 0.019 0.005 0.224 0.024 0.021 0.020 0.003 0.032 0.003 0.008 0.003
R R R AR R R R PRUEBAS AL PRODUCTO = = = sscmcecieccem et e et ccec e e +
COLADA NO. PAQUETE L. ELASTI CO R. TENSI ON %EL ON.
101836 261002483A 60. 172( KSI) 73.544(KSI) 23(%
101836 261002484A 60.541( KSI) 73.769(KSI) 22(%
101836 261002556A 60. 172( KSI) 73.544(KSI) 23(%
101839 261002498A 58. 257(KSI) 73.707(KSI) 23(%
101839 261002499A 58. 851(KSI) 73.626(KSI) 24(%
101839 261002566A 58. 257(KSI) 73.707(KSI) 23(%
101854 261002522A 63. 766( KSI ) 74.394(KSI) 23(%
101854 261002524A 64.239(KSI) 73.668(KSI) 24(%
R R R AR R R R PRODUCTO EMBARCADO = = s e memmcmeemeee e e i e i oo a e e e +
COLADA NO. PAQUETE NO. PZAS. PERALTE(PI g. PATIN(Plg.) LARGO( m) PESO( Kg/ mt ) PED. CLI ENTE PEDI DO PARTI DA ENTREGA
101836 261002575A 39 12.0000 4.0000 12.2000 23.808 7829 0000110885 000090 1001299359
101839 261002571A 39 12.0000 4.0000 12.2000 23.808 7829 0000110885 000090 1001299359
101839 261002572A 39 12.0000 4.0000 12.2000 23.808 7829 0000110885 000090 1001299359
101854 261002572A 39 12.0000 4.0000 12.2000 23.808 7829 0000110885 000090 1001299359
R R R AR R R R FI N DE DATOS = = s e eeemie e e e oo +

EM TIO : S0550133

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.
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